Preteritio legis & militis scienter facta vel simpliciter lega tario filie habetur p. exheredatione. l. sicut & ibi bar. de test. mili. & bal. in. l. maximū. de lib. p. te. in prima col. v. & facit ad statutū qd. v. si fiat a milite ex certa scientia. non si per errorem. d. l. sicut & ibi bal. in. sumario.

Preteritio dicitur quando de eo qui debet institui non fit mētio in testamento nec ei relinquatur aliquid iure institutionis licet iure legati glo. & bar. in. l. si quis. C. de lib. p. te. & bar. to. in. auc. ex. cā. xiii. col. co. ti. & in suo cōsi. xxi. & in. l. quidam in. fi. C. §. fideicō. & glo. in. auc. nouissima. C. de inoffi. testa. & in. l. de ex. h. lib. in. p. m. bal. in. d. auc. ex. cā. i. & xvii. col. v. si. p. mittit & v. nūc veniamus. & §. v. iii. vel si sit substitut⁹ infra eo. in. v. preteritus versu. primo.

Preteritio de matre facta a filio habetur pro exheredatioe §. v. mater an succedat. v. lxxv. quod verum iure veteri non iure nouo quo mater & ascendentes sunt instituendi sicut descendentes vt. §. verb. legitima cl. i. vers. l. vii. & lxxiii. & verbo mat suc cedit v. lxxiii & ideo mater preterita dicit nullum testamētum sic filius preteritus & consuluit. d. pe. de vbal. in. consi. viso & prete rito puncto & c.

Preteritio quando reddat testamentū nullū bal. in. d. auc. ex. cā. iii. q. C. de lib. p. te. in. xv. col. & pau. de ca. §. si. cxxix. qd. in caput viso pūcto superscripto & §. filius preteritus versu. iii. & per discursum.

Preteritio filii reddit testamentum nullū etiam si sunt in stituti nepotes ex filio preterito. eo. consi. cccii. quod incipit dictū testamentum.

Preteritus dicitur filius

etiam si sit substitut⁹ i tota hereditate. l. ita tamen. §. qui rogatus ad trebel. adde. §. co. versu. xii.

Preteritus dicitur testū nullū veniens ab intestato an teneat olim ad legata cōiunctis personis bal. in. l. certus. pe. col. C. vnde cogna. v. iuxta hoc querif. quod non hodie vero teneat aut. ex. cā & in corpore vnde sumitur. C. de lib. p. te.

Preteritus substitutus fratri pupillo pōt repudiare substi tutionē pupillare & adire ab intestato bar. in. l. i. ff. de hys q. vt indig. in prima. q. per. l. iul. de acqui. heredi. & l. cum pater. §. ti. tio. de lega. ii.

Preteritus an pōt approbat testū bal. in. l. i. prima col. C. de p. tab. v. ii. quero quod sic de equitate si sint institute persone que possint succedere de iure civili.

Preteritus si approbet testū in quo sint instituti fratres sui pauperes vel ecclesia vel alii qui ex testō imperfecto non possunt succedere an testamentum cōualecat. ad cōmodum institutorū bal. in. d. l. i. q. col. v. iii. quero quod sic de equitate.